
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2014 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535265 Velký BorekOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Krupička Karel a Krupičková Hana, Vrutická 242, 27731 
Velký Borek

630715/0597 
656030/1726

Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 779563 Velký Borek List vlastnictví: 770

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

      81/12
      81/17
     669/13

     669/34

     993

    1023

    1025

72
91
889

120

4

2484

12614

ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

orná půda

orná půda

jiná plocha
silnice

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P
P
P

P

P

P

P

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Velký Borek, č.p. 242, rod.dům
  669/34Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
52945/2014 -18 ze dne 25.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis 
proveden dne 20.11.2014.

V-9580/2014-206

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo smluvní

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 621 467,45 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávek do celkové výše 700 000 Kč a příslušenství

V-9580/2014-206
V-9580/2014-206
V-9580/2014-206
V-9580/2014-206
V-9580/2014-206
V-9580/2014-206
V-9580/2014-206

V-9524/2014-206
V-9524/2014-206
V-9524/2014-206

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12

Pořadí k 27.10.2014 09:54



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2014 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535265 Velký BorekOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779563 Velký Borek List vlastnictví: 770

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.03.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.03.2008.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 23.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.10.2014. Zápis proveden dne 
19.11.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
30347/2013 -20 ze dne 17.10.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
20415/2013 -15 ze dne 10.09.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
8128/2013 -27 ze dne 08.08.2013.

V-1376/2008-206

V-9524/2014-206

Z-12535/2013-206

Z-11199/2013-206

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

CP Inkaso s.r.o., Hvězdova 1716/2b,
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
29027241

AB 5 B.V. soukromá společnost s 
ručením omezeným, id. č. 34192873, 
Strawinskylaan 933/Wtc Twr B, 1077 
XX Amsterodam, Nizozemsko

AB 4 B.V., soukromá společnost s 
ručením omezeným, id.č.34186049, 
Strawinskylaan 933/Wtc Twr B, 1077,
XX Amsterodam, Nizozemsko

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 572 357,66 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 79.258,86 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 290.320,- Kč s příslušenstvím

V-9524/2014-206
V-9524/2014-206

Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206

Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206

Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206

Parcela:    81/17
Parcela:   993

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

24.10.2014 08:00

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2014 14:55:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535265 Velký BorekOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779563 Velký Borek List vlastnictví: 770

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 144 EX-
27331/2012 -55 ze dne 10.06.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 081 EX-
07840/2013 -029 ze dne 09.05.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.09.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.09.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 27.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.07.2007.

Z-9945/2013-206

Z-5994/2013-206

Z-4907/2013-206

V-4809/2011-206

V-3265/2007-206

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno cesty

Česká podnikatelská pojišťovna, 
a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 63998530

Československá obchodní banka, a. 
s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

Parcela:   669/11

o

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 301,- Kč a příslušenství

k zajištění pohledávky ve výši 200.111,- Kč s příslušenstvím

umístění, provozování a údržba kabelových rozvodů

právo strpět vybudování a užívání přístupové komunikace

právo strpět vybudování a užívání přístupové komunikace

Z-5994/2013-206
Z-5994/2013-206
Z-5994/2013-206
Z-5994/2013-206
Z-5994/2013-206
Z-5994/2013-206
Z-5994/2013-206

Z-4907/2013-206
Z-4907/2013-206
Z-4907/2013-206
Z-4907/2013-206
Z-4907/2013-206
Z-4907/2013-206
Z-4907/2013-206

V-4809/2011-206
V-4809/2011-206

V-3265/2007-206
V-3265/2007-206

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Parcela:    81/12
Parcela:    81/17

Parcela:    81/12
Parcela:    81/17

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2014 14:55:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535265 Velký BorekOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779563 Velký Borek List vlastnictví: 770

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 27.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.07.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 27.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.07.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 27.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.06.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 27.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.06.2007.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX-00648/2014 -046 ze dne 
12.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 12.11.2014. Zápis proveden dne 19.11.2014; 
uloženo na prac. Mělník

V-3265/2007-206

V-3265/2007-206

V-3147/2007-206

V-3147/2007-206

Z-7771/2014-206

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno cesty

Zahájení exekuce

Parcela:   669/35

Parcela:   669/37

Parcela:   669/12

Parcela:   669/36

Krupička Karel, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 
RČ/IČO: 630715/0597

o

o

o

o

právo strpět vybudování a užívání přístupové komunikace

pověřený exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 110 00 Praha 1

Z-841/2008-206
Z-841/2008-206

Z-1474/2009-206
Z-1474/2009-206

V-3147/2007-206

Z-3749/2008-206

Z-7771/2014-206

Z-7769/2014-206
Z-7769/2014-206
Z-7769/2014-206
Z-7769/2014-206
Z-7769/2014-206
Z-7769/2014-206
Z-7769/2014-206

Parcela:    81/12
Parcela:    81/17

Parcela:    81/12
Parcela:    81/17

Parcela:    81/12

Parcela:    81/12

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00648/2014 -041 ze dne 
12.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 12.11.2014. Zápis proveden dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2014 14:55:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535265 Velký BorekOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779563 Velký Borek List vlastnictví: 770

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-52945/2014 -10 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
17.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden dne 30.10.2014; 
uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil 
Mika, LL. M. : 120 EX-30347/2013 - 7 ze dne 14.10.2013; uloženo na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil 
Mika, LL. M. : 120 EX-30347/2013 - 7 ze dne 14.10.2013; uloženo na prac. Klatovy

Z-7769/2014-206

Z-17373/2014-808

Z-7357/2014-206

Z-17308/2013-404

Z-17308/2013-404

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Krupičková Hana, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 
RČ/IČO: 656030/1726

Krupička Karel, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 
RČ/IČO: 630715/0597

Krupičková Hana, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 
RČ/IČO: 656030/1726

o

o

o

o

-

-

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01
Klatovy

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01
Klatovy

Z-17373/2014-808

Z-7357/2014-206
Z-7357/2014-206
Z-7357/2014-206
Z-7357/2014-206
Z-7357/2014-206
Z-7357/2014-206
Z-7357/2014-206

Z-17308/2013-404

Z-17308/2013-404

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina

25.11.2014; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-52945/2014 -17 ze dne 
25.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2014. Zápis proveden dne 
31.10.2014; uloženo na prac. Mělník



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2014 14:55:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535265 Velký BorekOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779563 Velký Borek List vlastnictví: 770

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 Ex 13609/13-030 k 16 EXE-
4179/2013 13 Okresní soud Mělník ze dne 30.08.2013; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 Ex 13609/13-030 k 16 EXE-
4179/2013 13 Okresní soud Mělník ze dne 30.08.2013; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil 
Mika, LL.M. : 120 EX-20415/2013 - 8 ze dne 29.08.2013; uloženo na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil 
Mika, LL. M. : 120 EX-8128/2013 - 17 ze dne 26.07.2013; uloženo na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 07840/13-020 k 16 EXE-
2062/2013 12 Okresní soud v Mělníku ze dne 06.05.2013; uloženo na prac. Praha

Z-66078/2013-101

Z-66078/2013-101

Z-15063/2013-404

Z-12342/2013-404

Z-31242/2013-101

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Krupička Karel, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 
RČ/IČO: 630715/0597

Krupičková Hana, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 
RČ/IČO: 656030/1726

Krupička Karel, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 
RČ/IČO: 630715/0597

Krupička Karel, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 
RČ/IČO: 630715/0597

Krupičková Hana, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 
RČ/IČO: 656030/1726

Krupička Karel, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 

o

o

o

o

o

-

-

pověřený soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62, Praha 4

pověřený soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62, Praha 4

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor:JUDr.Marcel Smékal,Michelská 1326/62
140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor:JUDr.Marcel Smékal,Michelská 1326/62
140 00 Praha 4

Z-66078/2013-101

Z-66078/2013-101

Z-15063/2013-404

Z-12342/2013-404

Z-31242/2013-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2014 14:55:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535265 Velký BorekOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 779563 Velký Borek List vlastnictví: 770

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 07840/13-020 k 16 EXE-
2062/2013 12 Okresní soud v Mělníku ze dne 06.05.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-30347/2013 -21 ze dne 17.10.2013; 
uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-20415/2013 -16 ze dne 10.09.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-8128/2013 -28 ze dne 08.08.2013.

Z-31242/2013-101

Z-12535/2013-206

Z-11199/2013-206

Z-9945/2013-206

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

RČ/IČO: 630715/0597

o

o

o

o

Z-31242/2013-101

Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206
Z-12535/2013-206

Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206
Z-11199/2013-206

Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206
Z-9945/2013-206

Z-6265/2013-206
Z-6265/2013-206
Z-6265/2013-206
Z-6265/2013-206
Z-6265/2013-206
Z-6265/2013-206

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2014 14:55:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535265 Velký BorekOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna číslování parcel

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

o

o

Z-6617/2014-206

Kat.území: 779563 Velký Borek List vlastnictví: 770

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Oznámení o podání návrhu na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zást.pr. 16 E-4/2014 
ze dne 23.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 23.09.2014. Zápis proveden dne 
17.10.2014.

Parcela:    81/17

Parcela:    81/17
Parcela:   669/13
Parcela:   993
Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:    81/12
Parcela:   669/34

Z-10633/2005-206

Z-6617/2014-206
Z-6617/2014-206
Z-6617/2014-206
Z-6617/2014-206
Z-6617/2014-206
Z-6617/2014-206
Z-6617/2014-206

Plomby a upozornění

Číslo řízení Vztah k

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 081 EX-07840/2013 -034 ze dne 18.06.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX-27331/2012 -56 ze dne 10.06.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-6068/2012 -19 ze dne 17.09.2012; uloženo 
na prac. Mělník

Z-6265/2013-206

Z-5996/2013-206

Z-12425/2012-206

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Krupička Karel, Vrutická 242, 27731 Velký Borek, 
RČ/IČO: 630715/0597

o

o

pověřený exekutor : Exekutorský úřad Praha 3, JUDr. Miloslav Zwiefelhofer

Z-6265/2013-206

Z-5996/2013-206
Z-5996/2013-206
Z-5996/2013-206
Z-5996/2013-206
Z-5996/2013-206
Z-5996/2013-206
Z-5996/2013-206

Z-12425/2012-206

Parcela:   993

Parcela:  1023
Parcela:  1025
Parcela:   669/13
Parcela:   669/34
Parcela:    81/12
Parcela:    81/17
Parcela:   993



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2014 14:55:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535265 Velký BorekOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     669/13
     993
    1023
    1025

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 779563 Velký Borek List vlastnictví: 770

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

25500
25500
25500
25500
26100

889
4

2484
8813
3801

Listina

Krupička Karel a Krupičková Hana, Vrutická 242, 27731 Velký 
Borek

Krupička Karel a Krupičková Hana, Vrutická 242, 27731 Velký 
Borek

Krupička Karel a Krupičková Hana, Vrutická 242, 27731 Velký 
Borek

Pro:

Pro:

Pro:

630715/0597 
656030/1726

630715/0597 
656030/1726

630715/0597 
656030/1726

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.06.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.06.2003.

Ohlášení stavebníka-vlastníka stavby  ze dne 19.12.2007.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě, o zrušení 
věcného břemene, o zřízení věcného břemene čj.211149/2011-MZE  ze dne 09.02.2012. Právní 
moc ke dni 23.02.2012.

o

o

o

V-2028/2003-206

Z-16428/2007-206

Z-1941/2012-206

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

V-10185/2014-206



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11.2014 14:55:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535265 Velký BorekOkres: Obec:

Kat.území: 779563 Velký Borek List vlastnictví: 770

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

26.11.2014  15:07:17Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 3526/2014, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2014-11-26T15:07:24+0100
	ČÚZK, Praha
	ÚZK-odbor služeb uživatelm
	Výstup z informačního systému veřejné správy




